
Provincia di Catania

IV S.O. UFFICIO FINANZIARIO

DETERMINA N. 38 DEL 14/12/2017

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto il D.A n. 80 del 04/04/2017 E N. 250/Serv 3° del ns/08/?ni7 am*

Visto rart.184 del D.L.vo n.267/2000;

visto il vigente regolamento di contabilità comunale;
visto PO.A.EE.LL. vigente nella Regione Sicilia

DETERMINA

e che qui si intendono i

imenti reIativi

Piazza Municipio-95036 Randazzo (CT) tel.0957990011 -fax 095921387 Cod fis 00550290878
http://www.con1,,ne n,nda77o et it e-mail.webmaster@comune.randazzoxt.it n verie 800-261310



Di liquidare al Dr. Raitano la somma di 1863,60 al lordo, a saldo delle spettanze dovute

accreditando mediante bonifico bancario sul c/c ABI 02008 CAB 04628 CIN X c/o UNICREDIT
IBAN IT 05 X 02008 04628 000300588289.

Che la spesa complessiva di Euro 1.863,60 sia imputata al cod. mecc. 04.01-1.01.01.01.002 del
redigendo bilancio di Previsione 2017;

La presente determinazione va trasmessa: al Responsabile del servizio finanziario con allegate le

copie dei documenti giustificativi per i controlli e per l'emissione del relativo mandato di
pagamento e all'Ufficio di Segreteria per gli adempimenti di competenza, nonché pubblicata
all'Albo Pretorio di questo Comune.

RESPONSABILE DEL

SERVIZIO FINANZIARIO
(Dott. Gaeteno Fisauli)

SERVIZIO FINANZIARIO

Vista la riportata determina n. _J8_ del J4/12/20TL emessa dal responsabile del IV S.O.;
Riscontrata la regolarità della documentazione e la relativa copertura finanziaria;
Ritenuto di dover dar corso all'impegno citato;

Visto lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di contabilità1

ALL'INTERVENTO CON CODICE MECCANOGRAFICO N. 04 01 1 01 01 01 00?
SI ASSUME L'IMPEGNO N. 239 SCATURENTE DALLA CITATA
DETERMINAZIONE SULLA QUALE CON LA PRESENTE SI APPONE IL RELATIVO VISTO
DI REGOLARITÀ CONTABILE.

Addì 14/12/2017

II Responsabile del Servizio Finanziario

(dott. Gaetano Fisauli)

Piazza Municipio-95036 Randazzo (CT) tel.0957990011-fax 095921387 Cod fis 00550290878
http://www.comune.randazzo.ct.it e-mail:webmaster@comune.randazzo.ct.it n.verde 800-261310


